N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

VKKI 50

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

Matepwan

LiseT

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
LLvpwHa

BbicoTa

my6uHa

LLinpuHa c ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBkomn
my6uHa ¢ ynakoBKoMm
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AcCCOpTUMEHT

GTIN (EAN)

MabaputHbIn YepTex [mm]

0073.0479
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N3pganue oT: 2023-11-18 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKME U3MEHEHUS, ONeYaTKnN U OLLINOKN

0OroBopeHbI.

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

ABTOMaTMYeckas nnactmaccoas 3acrnoHka, DN 500, uset

aHTpauuT

Mnactmacca
AHTpaumnT

3 kg

3 kg

400 mm
400 mm

210 mm
400 mm
400 mm

210 mm

1 wTyk

C
4012799734796

CrtpaHuua 1



